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Hotelli Aulanko, Hämeenlinna
Tule ja osallistu!

ITK on Suomen suurin opetusteknologian konferenssi.
Sen yhteydessä on yleisön odottama näyttelyosasto.

Tule tekemään vuoden kaupat - parhaat asiakassuhteet 
luodaan ITK-konferenssissa Hämeenlinnassa 

19.-20.4.2012
Menestyjällä ei ole varaa jäädä tästä pois!



ITK-konferenssi on näkyvä kohtaamispaikka
ITK-konferenssissa käy vuosittain noin 1500 opetusalan hankin-
noista vastaavaa ja muuta asiantuntijaa. Osanottajat ovat esi-
koulusta yliopistoon ja ammatilli sesta koulutuksesta yritykseen 
sekä hallinnon edustajia. 
Järjestelytoimikuntaan kuuluvat edustajat opetusministeriöstä, 
Opetushallituksesta, valtakunnallisista liitoista, yliopistoista ja 
ammattikorkeakouluista. Konferenssin hallinnosta vastaa Hä-
meen kesäyliopisto. Konferenssinäyttelyä hallinnoi näyttelytoi-
mikunta erillisenä arvonlisäverollisena toimintana. 

ITK-näyttelyyn tutustutaan huolella, ITK:ssa luodaan py syviä asiakassuhteita

Monet näytteilleasettajat ovat sanoneet, ettei ITK:sta voi jäädä pois. Siellä solmitaan parhaat pitkäaikaiset asiakas-
suhteet. Kävijöitä on kaikilta kouluasteilta. Kiinnostusta riittää luentotauoilla esittelyihin ja myöhempiin  kontakteihin. 

Varaa oma näyttelypaikkasi heti ! 
Jaamme vapaat näyttelypaikat varausjärjestyksessä. 
Toimi siis nopeasti - varmistat parhaan paikan ITK-näyttelyssä. Seuraavana vuonna Sinulla on ennakko-optio enti-
seen paikkaasi ennen muita varaajia. 

Näyttelypaikkoja on monen kokoisia

Suurin osa näyttelypaikoista sijaitsee ns. pääsalissa - suo-
raan hotellin si säänkäyntiä vastapäätä. Näyttelypaikkoja on 
pienistä 2 neliön paikoista 5 neliön ja jopa 20 neliön suurui-
siin näyttelypaikkoihin asti. Paikkoja yhdistelemällä on mah-
dollista saada tätäkin suurempi osasto. 
Kaikki pääsalin paikat rakennetaan valmiiksi alumiinirunkoi-
sista vaaleista messuseinäkkeistä. Verkkosivulta näet, mitkä paikat ovat vielä vapaina. Varauksen voi tehdä käteväs-
ti verkkosivun sähköisellä lomakkeella taikka lähettää varaus faksilla tai paperitulosteena postitse.
Kaikille näyttelypaikoille kuuluu langaton Internet-yhteys, otsalautana nimikyltti sekä kalusteet ja sähkö.

Näyttelyjulkaisu jaetaan kaikille kävijöille
Kaikki näytteilleasettajat saavat maksutta yrityksensä yhteystiedot näyttelyjulkaisuun. Julkaisu jaetaan kaikille ITK-
konferenssissa kävijöille. Lisäksi ITK-näyttelyn verkkosivulla on linkit näytteilleasettajan haluamalle verkkosivulle. 

Yhteystiedot
Verkkosivusto: http://www.itk-nayttely.fi , email: itk@mandat.fi 

Katso lisätietoja ja varaa paikkasi heti - menestyjällä ei ole varaa jäädä pois!
Lisätietoja näyttelytoimikunnalta: Jorma Saarinen, 0400-481 250, Jarmo Viteli, 0500-731 237

Konferenssimateriaali näytteil-
leasettajille
Jokainen näytteilleasettaja korkeatasoisen konfe-
renssijulkaisun ja muun materiaalin käyttöönsä 
maksutta. Konferenssijulkaisussa on muun muas-
sa kaikkien ITK-konferenssin esitysten tiivistelmät 
ja esittäjien yhteystiedot. Katso tarkemmin verk-
kosivulta www.itk-nayttely.fi .
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